BP 1179 p 563r 01 zo 18-05-1393.

Engbertus die Zegher van Crumvoert, zijn kinderen Ghisbertus, Martinus, Ghisbertus de jongere en Henricus, Johannes zvw Petrus die Zegher en Lambertus Heijnen soen, voor zich en voor Reijnerus zv voornoemde Engbertus en andere bloedverwanten van wijlen de broers Engbertus en Lambertus, kv eerstgenoemde Engbertus, verklaarden verzoend te zijn met Johannes gnd Brueselman nzvw hr Johannes Loze priester en alle bloedverwanten van voornoemde Johannes Brueselman, mbt de dood van wijlen voornoemde broers Engbertus en Lambertus, veroorzaakt door voornoemde Johannes Brueselman. Ze beloofden aan handen van Jacobus Loze, tbv voornoemde Johannes Brueselman en zijn bloedverwanten, het zoenakkoord na te komen.

Engbertus die Zegher de Crumvoert Ghisbertus Martinus Ghisbertus junior (dg: Reijner) Henricus #eius liberi# (dg: pro se et Reijner) Johannes (dg: Peter) filius quondam Petri die Zegher Lambertus Heijnen soen pro se et (dg: pro quibuscumque) pro Reijnero filio dicti Engberti et pro quibuscumque aliis consanguineis quondam Engberti et Lamberti fratrum liberorum primodicti Engberti genitis et generandis palam recognoverunt se fore legitime reconciliatos cum Johanne dicto (dg: B...) Brueselman filio naturali quondam domini Johannis Loze presbitri et cum omnibus consanguineis (dg: et amic) eiusdem Johannis Brueselman genitis et generandis occasione necis dictorum quondam Engberti et Lamberti facte ut dicebant per dictum Johannem Brueselman in personam dictorum quondam Engberti et Lamberti fratrum et promiserunt indivisi super omnia habita et quirenda pro se #et pro dictis ?consanguineis# et (dg: fratribus) consanguineis quibuscumque dictorum quondam Engberti et Lamberti fratrum #genitis et generandis# ad manum Jacobi Loze ad opus dicti (dg: quon) Johannis Brueselman et ad omnium consanguineorum et (dg: amicorum) #genitorum et generandorum# eiusdem Johannis Brueselman #et omnium quorum interest seu (dg: seu) intererit de jure# quod ipsi debitores et quicumque consanguinei dictorum quondam Engberti et Lamberti geniti et generandi huiusmodi reconciliacionem ratam et (dg: ...) firmam perpetue tenebunt et immolabiliter observabunt (dg: promittentes) ad (dg: ..) omne

⁴⁶ Zie ← BP 1179 p 392v 04 vr 03-05-1392, schuldbekentenis van deze 125 Holland gulden en 5½ mud rogge.

⁴⁷ Aanvulling op basis van BP 1179 p 392v 04.

jus reconciliacionis. Testes Sijmon Vere et Wouter datum dominica exaudi.

BP 1179 p 563r 02 zo 18-05-1393.

Jacobus Loze⁴⁸, Arnoldus van Beke nz etc en Johannes Wert beloofden aan Engbertus die Zegher van Crumvoert en Johannes zvw Petrus die Zegher 74 (dg: goede) Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 Gelderse gulden gerekend, 1/3 deel te betalen vandaag over 17 weken, 1/3 deel over 34 weken en 1/3 deel over een jaar.